CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Căn cứ Kế hoạch phối hợp Số: 02/KHLT-QĐ-PGD-PK về việc Tổ chức chương trình “Mắt sáng - Ngời tương lai"

năm học 2020 - 2021 giữa Quận Đoàn, Phòng giáo dục đào tạo Quận 10 và Phòng khám đa khoa SaiGon Healthcare;

    Phòng khám đa khoa Saigon Healthcare xin thông báo lịch khám dự kiến như sau:

STT Tên trƣờng Địa chỉ

1 Hồ Thị Kỷ 105 Hồ Thị Kỷ, P1, Q10 05/01/2021 Thứ 3

2 Trần Nhân Tôn 247 Hòa Hảo, P2, Q10 07/01/2021 Thứ 5

3 Trương Định 382 Sư Vạn Hạnh, P2, Q10 12/01/2021 Thứ 3

4 Trần Quang Cơ 438 Ngô Gia Tự, P4, Q10 14/01/2021 Thứ 5

5 Nguyễn Chí Thanh 302 Nguyễn Chí Thanh, P5, Q10 19/01/2021 Thứ 3

6 Dương Minh Châu 34 Nguyễn Lâm, P6, Q10 21/01/2021 Thứ 5

7 Nhật Tảo 01 Nhật Tảo, P9, Q10 26/01/2021 Thứ 3

8 Điện Biên 378/3-5 Điện Biên Phủ, P11, Q10 28/01/2021 Thứ 5

9 Triệu Thị Trinh 91/8D Hòa Hưng, P12, Q10 01/02/2021 Thứ 2

10 Hoàng Diệu 283/44-46 Cách Mạng Tháng Tám,P12, Q10 03/02/2021 Thứ 4

11 Thiên Hộ Dương 341 Tô Hiến Thành, P12, Q10 05/02/2021 Thứ 6

12 Lê Thị Riêng 493 Cách Mạng Tháng Tám,P13, Q10 02/3/2021 Thứ 3

13 Võ Trường Toản 354/74 Lý Thường Kiệt,P14, Q10 04/3/2021 Thứ 5

14 Lê Đình Chinh 7/4 Thành Thái,P14, Q10 09/3/2021 Thứ 3

15 Bắc Hải 103-105 Bắc Hải,P15, Q10 11/3/2021 Thứ 5

16 Trần Văn Kiểu 479 Vĩnh Viễn, P8, Q10 16/3/2021 Thứ 3

17 Tô Hiến Thành 104 Tô Hiến Thành, P15, Q10 23/3/2021 Thứ 3

19 Hoàng Văn Thụ 322 Nguyễn Tri Phương, P4, Q10 25/3/2021 Thứ 5

20 Nguyễn Tri Phương 26 Nguyễn Lâm, P6, Q10 30/3/2021 Thứ 3

21 Nguyễn Văn Tố 140 Tam Đảo, P14, Q10 01/4/2021 Thứ 5

22 Lạc Hồng 436/4 đường 3/2, P12, Q10 06/4/2021 Thứ 3

23 Cách Mạng Tháng Tám 289 Cách Mạng Tháng Tám, P12, Q10 08/4/2021 Thứ 5

24 Trần Phú 82 Cửu Long, P15, Q10 13/4/2021 Thứ 3

TP.HCM, Ngày 25 tháng 12 năm 2020

PHÒNG KHÁM ĐA KHOA SAIGON HEALTHCARE

Ngày khám dự kiến

TRUNG HỌC CƠ SỞ

LỊCH KHÁM CHƢƠNG TRÌNH “Mắt sáng - Ngời tƣơng lai” năm học 2020 - 2021

TIỂU HỌC